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Tukholma - Toimittajien on toistaiseksi turha lähestyä Pirate
Bayta sähköpostitse tai puhelimitse. Kaikki mediayhteydet on
katkaistu, verkkopalvelu tiedottaa median toimintaan perin
pettyneenä. Ruotsin Televisio vastaa pyytämällä Pirate Baylta
anteeksi. 

Pirate Bay on saanut mediasta tarpeekseen - ainakin
toistaiseksi. Sovitut haastattelut on peruttu ja uusia ei ole
luvassa, lehdistön yhteyshenkilölle lähetettyä sähköpostia ei lueta
ja toimittajien puheluihin ei vastata, verkkopalvelu
tiedottaa.

Pirate Bayn mediaesiintymiset päättyivät Ruotsin Televisiossa
(SVT) äskettäin nähtyyn Debatt-ohjelmaan, jossa oli määrä käsitellä
internetiin liittyviä eettisiä kysymyksiä. Keskusteluun
osallistuneelle Pirate Bayn edustajalle oli luvattu, ettei
hänen tarvitsisi kohdata ohjelmassa lapsensa Arbogan
kaksoismurhassa menettänyttä isää, Nicklas Jangestigia, jolta
Pirate Bay äskettäin pyysi anteeksi tylyä sähköpostiviestiään.

Ohjelmasta ei tullut aivan odotusten mukaista. Isää
haastateltiin keskustelun aluksi puhelimitse, "eikä
puhelinhaastattelua onnistuttu erottamaan etiikka-
aiheisesta keskustelusta", kuten  SVT:kin sittemmin
verkkosivuillaan toteaa ja pyytää tapahtunutta Pirate Baylta
anteeksi.

Tyystin Pirate Bayn avainhenkilöt eivät toki ole vaienneet
mainitun ohjelman jälkeenkään. Verkkopalvelua tv-lähetyksessä
edustanut Peter Sunde purkaa tuntojaan vuolassanaisesti
Copy me happy -blogissaan. Sitä tosin ei ole syytä lukea
Pirate Bayn äänitorvena, sillä heti aluksi Sunde toteaa, että
blogi on hänen ikiomansa "eikä mikään sananvapauden
foorumi". Tästä todistaa myös kirjoittajan huomautus,
jonka mukaan hän poistaa blogistaan kommentit, joista ei
pidä.

Pirate Bay kommentoi vaikenemistaan omassa
blogissaan, jossa aihe on herättänyt myös vilkasta
keskustelua.Ruotsalaismediaa Pirate Bayn ilmoitus ei
viikonvaihteessa juuri puhuttanut. Ruotsin Televisiokin
esiintyi otsikoissa anteeksipyyntönsä sijaan lähinnä siksi, että
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joitakin jaksoja kahdesta vielä esittämättömästä tv-sarjasta on
alettu äskettäin levittää Pirate Bayn välityksellä.

Vääriin käsiin ja sittemmin internetiin tv-ohjelmien arvellaan
joutuneen, kun joku taannoin murtautui SVT:n työntekijän
autoon ja varasti joitakin hänen dvd-levyistään.

(Uutista päivitetty sunnuntaina tiedolla SVT:n sarjojen
luvattomasta nettilevityksestä.) 
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